

## Żel łagodzący po ukąszeniu owadów Bye Bye Mosquito Plus 35 ml x 8 sztuk



Cena: 22,95 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	16 sztuk
Producent	PHARMA

### Opis produktu

## Bye Bye Mosquito Plus 35ml x 8 sztuk - Twoje Wytchnienie od Ukąszeń Owadów!

Ciepłe, letnie wieczory to czas relaksu i wieczornych spacerów. Niestety, niosą one ze sobą ryzyko spotkania uciążliwych insektów takich jak komary, meszki czy osy. Ich ukąszenia powodują nie tylko bolesne zaczerwienienia, ale również towarzyszące im męczące swędzenie i pieczenie. Na szczęście jest na to remedium - rewolucyjny Żel Bye Bye Mosquito Plus 35ml!

### Receptura Oparta na Naturalnych Składnikach

Bye Bye Mosquito Plus to niezwykle skuteczny żel łagodzący podrażnienia skóry po ukąszeniach owadów. Jego wyjątkowa formuła oparta jest na mocy przyrody – kluczowym składnikiem jest tu bowiem odżywcze **Aloe Vera** znane ze swoich właściwości kojących i nawilżających. Preparat ten został również

wzbogacony o działające chłodzące **mentol oraz kamfor**, dzięki czemu natychmiast przynosi ulgę obolałej i podrażnionej skórze.

## 3 w 1 - Chłodzi, Nawilża, Koi

Bye Bye Mosquito Plus pełni jednocześnie trzy podstawowe funkcje niezbędne do osiągnięcia skutków ukłusek: chłodzi dzięki mentolowi i kamforze, intensywnie nawilża za sprawą aloesu oraz koi podrażnienia i zaczerwienienia skóry. Ten wielozadaniowy żel nie tylko niweluje wszelkie dolegliwości, ale również przyspiesza proces gojenia miejsc po ukłuszeniach.

## Prosty w Użyciu i Długotrwale Działający

Aplikacja Bye Bye Mosquito Plus jest prosta niczym budowa cepla - wystarczy nanieść preparat punktowo w miejsca ukłusek. Po kilku minutach wytworzy się na skórze delikatna, wilgotna warstewka przedłużająca działanie i chłodzące działanie żelu oraz zmniejszająca uczucie swędzenia. Efekt utrzymuje się przez długi czas, dając trwałą ulgę podrażnionej skórze.

## Dla Ciebie i Całej Rodziny

Nie ma znaczenia, czy ukłusek doznałeś Ty, czy któryś z członków Twojej rodziny - Bye Bye Mosquito Plus 35ml to preparat w pełni bezpieczny i nieszkodliwy dla skóry nawet najmłodszych dzieci. Możesz więc z całą pewnością używać go dla wszystkich domowników zmagających się z przykrymi skutkami spotkania z owadami.

## Ciesz się latem bez obaw i zażywaj wieczornej przyjemności!

Żel Bye Bye Mosquito Plus 35ml to Twoja przepustka do radosnego korzystania z uroków lata bez obaw o nieprzyjemne ukłuszenia i towarzyszące im objawy. Nie zwlekaj i pozбудьте skutecznie swędzenia, pieczenia i zaczerwienienie wywołanych przez owady. Zrób zapasy tego rewelacyjnego żelu już dziś!

**UWAGA! PRODUKT DOSTĘPNY W 2 SZATACH GRAFICZNYCH OPAKOWANIA I WYSYŁANY LOSOWO!**

Skład:

AQUA, ALCOHOL DENAT., GLYCERIN, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, POLYVINYL ALCOHOL, CARBOMER, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, TRIETHANOLAMINE, CAMPHOR, MENTHOL, CI 42090, CI 19140